78181507 1 E48

Desmontar
alternador
para cambio
de valeros y
poleas
Carga de gas
de aire
acondicionado
Una polea de
alternador
Un Valero
loco
Un Valero
tensor
Una banda de
accesorios

$2,049.14 $2,049.14

Subtotal: $2,049.14

IVA (16%) $327.86

Total: $2,377.00

DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|89e3b0ca-4497-4730-9f26-4c23eca4ba43|2021-04-